АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2025                                         с. Михайловка                                                          № 681-па

О проведении собрания граждан

в с. Николаевка Михайловского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 12 статьи 22 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании постановления

администрации Михайловского муниципального округа от 17.02.2025 № 234-

па «Об утверждении Порядка учета мнения жителей при реорганизации или

ликвидации муниципальной образовательной организации на территории

Михайловского муниципального округа», руководствуясь Уставом

Михайловского муниципального округа, администрация Михайловского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для обсуждения вопроса о реорганизации муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная

общеобразовательная школа с. Николаевка» Михайловского муниципального

округа Приморского края путем присоединения к муниципальному

бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя

общеобразовательная школа с. Ивановка» Михайловского муниципального

2

округа Приморского края провести собрание граждан в 17.00 часов 21.05.2025

года в с. Николаевка в здании общеобразовательного учреждения  по адресу:

Михайловский муниципальный округ, с. Николаевка, ул. Ленинская, зд. 84 «а».

2. Начальнику управления по вопросам образования администрации

Михайловского муниципального округа Чепала А.Ф. известить жителей с.

Николаевка о собрании граждан не позднее чем за 7 дней до его проведения,

путем вывешивания объявлений на информационных стендах.

3. Отделу информатизации и информационной безопасности разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации

Михайловского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления по вопросам образования администрации

Михайловского муниципального округа Чепала А.Ф.

Глава Михайловского муниципального округа –

глава администрации округа                                                       В.В. Архипов